
Popis výrobku

Virucidní alkoholický dezinfekční gel pro aplikaci na pokožku rukou. Dezinfekční gel
septDES GEL je mimořádně snášenlivý, díky své gelové formě se snadno nanáší
a neobsahuje parfémy ani dlouhodobě působící látky, které se hromadí na kůži,
což může vést k podráždění pokožky. Bez silikonu, bez mýdla, bez barviv. Bez
konzervačních prostředků, parabenů, regenerační a zklidňující účinek. Dermatolo-
gicky testováno. Toxikologicky bezpečný pro děti od 3 let.

Použití | oblast použití

Obzvlášť vhodný pro oblasti veřejného sektoru, jako např. umývárny, letiště,
nádraží, nákupní střediska, kanceláře, veřejné instituce a všechny oblasti zdravot-
nictví a ošetřovatelství a veterinární lékařství.
septDES GEL se dávkuje pomocí dávkovače XIBU XL FLUID na umyté, suché ruce
a bez naředění vodou se rozetře na rukou (mezi prsty, boční strany prstů, záhyby u
nehtů, špičky prstů, palce, zápěstí). Po dobu působení musí být ruce vlhké.

Jednotka balení

5 x 1000 ml č. výr. 4110708639

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi.
Používejte tento dezinfekční prostředek bezpečně. Před použitím si vždy
přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí. Nádobu uchovávejte těsně
uzavřenou. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

kartón 85 kartonů

Název výrobku septDES GEL
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

Dezinfekce

septDES GEL
Dezinfekční gel na ruce

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


